
证券代码：300165               证券简称：天瑞仪器           公告编号：2017-008 

 

江苏天瑞仪器股份有限公司 

更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。  

 

江苏天瑞仪器股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 3月 7日在中国

证监会创业板指定披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《关

于使用自有资金对外投资的公告》（公告编号：2017-006）。该文件部分内容因工

作人员疏忽，经事后审核发现错误，现更正如下： 

1、第 2页：“（一）无锡精准医疗基本信息” 

更正前： 

公司名称：无锡精准医疗科技有限公司 

企业类型：有限责任公司 

统一社会信用代码：91320214346159238L 

法定代表人：杨毅 

注册地址：无锡市新吴区龙山路 2-18-1607 

成立时间：2005 年 6月 24 日 

注册资本：人民币 909万元 

经营范围：医疗信息软件的开发、技术服务、技术咨询；一、二、三类医疗

器械的销售；生物医疗科技研发；医疗健康管理领域内的技术开发、技术咨询、

技术服务、技术转让；健康咨询（不得从事诊疗活动）。 

截至本研究报告出具日，目标公司股权结构如下： 

股东 出资额（万元） 出资比例 

无锡精准医疗投

资有限公司 
500.00 55.01% 

杨毅 381.73 41.99% 



无锡富健医疗投

资管理合伙企业

（有限合伙） 

27.27 3% 

合计 909.00 100.00% 

注：出资额于 2017年 2月 22日前已全部到位。 

其中无锡精准医疗投资有限公司的执行董事为杨毅，股权结构如下： 

股东 实缴出资额（万元） 出资比例 

杨  毅 202.5 54% 

周志文 75 20% 

曾明柳 75 20% 

徐高军 22.5 6% 

合计 375 100% 

杨毅是无锡精准医疗的实际控制人。 

更正后： 

公司名称：无锡精准医疗科技有限公司 

企业类型：有限责任公司 

统一社会信用代码：91320214346159238L 

法定代表人：杨毅 

注册地址：无锡市新吴区龙山路 2-18-1607 

成立时间：2015 年 6月 24 日 

注册资本：人民币 909万元 

经营范围：医疗信息软件的开发、技术服务、技术咨询；一、二、三类医疗

器械的销售；生物医疗科技研发；医疗健康管理领域内的技术开发、技术咨询、

技术服务、技术转让；健康咨询（不得从事诊疗活动）。 

截至本公告出具日，目标公司股权结构如下： 

股东 出资额（万元） 出资比例 

无锡精准医疗投

资有限公司 
500.00 55.01% 



杨毅 381.73 41.99% 

无锡富健医疗投

资管理合伙企业

（有限合伙） 

27.27 3% 

合计 909.00 100.00% 

注：出资额于 2017年 2月 22日前已全部到位。 

其中无锡精准医疗投资有限公司的执行董事为杨毅，股权结构如下： 

股东 实缴出资额（万元） 出资比例 

杨  毅 202.5 54% 

周志文 75 20% 

曾明柳 75 20% 

徐高军 22.5 6% 

合计 375 100% 

杨毅是无锡精准医疗的实际控制人。 

 

2、第 7页：“（三）无锡精准医疗的主要财务数据” 

更正前： 

无锡精准医疗 2016年的主要财务数据如下： 

单位：人民币元 

项目 2016年 12月 31日 

资产总额 3,078,974.10 

负债总额 169,951.22 

所有者权益  2,909,022.88 

项目 2016年度 

营业收入 1,240,097.20 

营业利润 -2,465,356.08 

净利润 -2,465,356.08 



注： 2016年财务数据业经无锡东华会计师事务所有限责任公司审计。 

更正后: 

无锡精准医疗 2016年的主要财务数据如下： 

单位：人民币元 

项目 2016年 12月 31日 

资产总额 3,078,974.10 

负债总额 169,951.22 

所有者权益  2,909,022.88 

项目 2016年度 

营业收入 1,240,097.20 

营业利润 -2,465,356.08 

净利润 -2,464,446.08 

注： 2016年财务数据业经无锡东华会计师事务所有限责任公司审计。 

 

3、第 8页：“三、增资协议的主要内容” 

更正前： 

无锡精准医疗 2017 年度业务目标为实现销售收入 5,000 万元，在投资人完

成所有出资后十二个月内完成新建 5家地区级连锁实验室。无锡精准医疗未实现

业务目标的 80%或以上的，原股东应当承担相应的赔偿责任。 

更正后： 

无锡精准医疗 2017 年度业务目标为实现销售收入 5,000 万元，在投资人完

成所有出资后十二个月内完成新建 5家地区级连锁实验室。无锡精准医疗未实现

业务目标的 80%或以上的，其实际控制人应当承担相应的赔偿责任。 

 

除上述更正的内容外，原公告其他内容不变。由此给广大投资者造成的不便，

公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。公司将进一步加强信息披露文件的编制和

审核工作，提高信息披露质量，避免类似问题出现。 

 



特此公告。 

 

江苏天瑞仪器股份有限公司董事会 

                                       二○一七年三月七日 




